
Komputerowa obsługa zawodów - zawody.plock@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to KS Warszawianka 10.04.2025 14:32 - Strona 1

Drużynowe zawody pływackie DZIECI Szkół Podstawowych
w ramach Młodzieżowej Ligi Sportowej 2024/2025

Płock, 10 kwietnia 2025 r.

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m grzbietowy Rocznik 2014 - 2015
10.04.2025 - 9:00 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. STANKOWSKA Emilia 14 SP 6 Płock 22.67
2. WIŚNIEWSKA Barbara 14 SP 12 Płock 23.78
3. NOWAKOWSKA Nela 14 SP 14 Płock 24.75
4. BOROWSKA Apolonia 15 SP 20 Płock 25.26
5. NOWAKOWSKA Blanka 14 SP 20 Płock 25.57
6. SZTUPECKA Barbara 14 SP 22 Płock 25.82
7. GOMUŁKA Julia 14 OS Muzyczna 26.75
8. HEJCELMAN Pola 15 SP 14 Płock 27.75
9. LELIŃSKA Maja 15 SP 16 Płock 28.95

10. WAWER Miya 14 PSP Profesor 29.23
11. LICHOTA Zuzanna 15 PSP Profesor 29.77
12. KUJAWSKA Dorota 15 OS Muzyczna 30.32
13. CZECH Zuzanna 14 SP 21 Płock 30.44
14. OLICHWIRUK Nadia 15 SP 18 Płock 31.24
15. ZASADA Emilia 15 SP 21 Płock 45.25
16. KUNKA Lena 14 SP 16 Płock 52.97

PK PRZEDPEŁSKA Helena 15 SP 16 Płock 27.65

Konkurencja 2 Chłopców, 25m grzbietowy Rocznik 2014 - 2015
10.04.2025 - 9:07 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. ŁAGODZIŃSKI Wojciech 15 SP 6 Płock 21.50
2. LEWANDOWSKI Oskar 14 SP 23 Płock 22.08
3. JUZEK Wojciech 15 SP 22 Płock 24.81
4. SZNURKOWSKI Jan 14 SP 18 Płock 26.49
5. OLESZCZUK Tadeusz 15 SP 12 Płock 27.33

PK GAJDA Tomasz 14 SP 6 Płock 22.90

Konkurencja 3 Dziewcząt, 25m dowolny Rocznik 2014 - 2015
10.04.2025 - 9:13 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. JANKOWSKA Zofia 15 SP 22 Płock 18.22
2. GRABOWSKA Lena 14 SP 18 Płock 20.54
3. KOWALSKA Martyna 14 SP 23 Płock 20.59
4. NIEDZIELAK Kalina 15 SP 6 Płock 25.61
5. KARWAT Emilia 15 SP 23 Płock 29.25
6. JAGODZIŃSKA Karolina 15 SP 12 Płock 33.77

PK CHODOROWSKA Wiktoria 15 SP 16 Płock 27.78
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Drużynowe zawody pływackie DZIECI Szkół Podstawowych
w ramach Młodzieżowej Ligi Sportowej 2024/2025

Płock, 10 kwietnia 2025 r.

Konkurencja 4 Chłopców, 25m dowolny Rocznik 2014 - 2015
10.04.2025 - 9:20 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. WITKOWSKI Adam 14 SP 12 Płock 17.87
2. SULIŃSKI Maksymilian 14 SP 22 Płock 19.86
3. KRAJEWSKI Stanisław 14 SP 14 Płock 19.94
4. WRÓBLEWSKI Witold 15 SP 16 Płock 20.25
5. GÓRZYŃSKI Filip 15 SP 20 Płock 21.39
6. MILEWSKI Leon 14 SP 6 Płock 21.59
7. KWIECIEŃ Franciszek 14 SP 20 Płock 22.10
8. KRUSZYŃSKI Kornel 15 PSP Profesor 22.19
9. GOŁĘBIEWSKI Tymoteusz 14 OS Muzyczna 22.54

MISIAK Julian 15 SP 14 Płock 22.54
11. KOŁAKOWSKI Ignacy 14 PSP Profesor 22.96
12. DZIĘGIELEWSKI Leon 15 OS Muzyczna 27.08
13. ZAWALICH Aleksander 14 SP 21 Płock 29.10
14. KACZANOWSKI Mikołaj 15 SP 21 Płock 29.53
15. PIECHOCKI Filip 14 SP 16 Płock 29.88
16. SZYMAŃSKI Michał 15 SP 18 Płock 31.44

PK ŁOPIŃSKI Robert 15 SP 21 Płock 20.57
PK SIECIŃSKI Patryk 12 OS Muzyczna 23.97

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m klasyczny Rocznik 2012 - 2013
10.04.2025 - 9:27 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. REK Weronika 12 SP 22 Płock 53.43
2. BERGER Natalia 12 SP 18 Płock 54.71
3. MAJCZAK Liliana 13 SP 18 Płock 58.64
4. ZEMBRZYCKA Marta 12 SP 16 Płock 59.15
5. RACINIEWSKA Alicja 13 SP 23 Płock 1:00.40
6. KOZŁOWSKA Anna 13 SP 6 Płock 1:01.35
7. KRAJEWSKA Pola 13 SP 14 Płock 1:02.25
8. WÓJTOWICZ Antonina 13 PSP Profesor 1:05.67
9. CICHOWICZ Maja 12 SP 20 Płock 1:05.82

10. ADAMKIEWICZ Lena 13 SP 16 Płock 1:18.10
11. NOWAK Maja 13 SP 12 Płock 1:28.84

Konkurencja 6 Chłopców, 50m klasyczny Rocznik 2012 - 2013
10.04.2025 - 9:37 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. ŻOŁNIERZAK Mieszko 13 OS Muzyczna 49.34
2. KAJETANIAK Wiktor 12 SP 21 Płock 49.59
3. BIELIŃSKI Miłosz 12 SP 14 Płock 56.15
4. RUDZKI Marcel 13 SP 21 Płock 57.31
5. GAJDA Wojciech 12 SP 6 Płock 57.59
6. WIŚNIEWSKI Wojciech 12 SP 12 Płock 1:03.86
7. GASIK Alan 12 PSP Profesor 1:04.45
8. ADAMKOWSKI Ryszard 13 SP 22 Płock 1:05.94
9. SŁOWIKOWSKI Dawid 13 SP 20 Płock 1:07.58
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Drużynowe zawody pływackie DZIECI Szkół Podstawowych
w ramach Młodzieżowej Ligi Sportowej 2024/2025

Płock, 10 kwietnia 2025 r.

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m dowolny Rocznik 2012 - 2013
10.04.2025 - 9:43 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. SZYMANIAK Wiktoria 13 SP 21 Płock 34.99
2. CZAJKOWSKA Jagoda 13 SP 23 Płock 38.48
3. RACKA Weronika 13 OS Muzyczna 41.18
4. ŁOPIŃSKA Milena 12 SP 21 Płock 44.13
5. BAŃKA Gabriela 12 SP 14 Płock 45.25
6. GOŚCICKA Lilianna 12 OS Muzyczna 45.45
7. POSIADEK Wiktoria 13 SP 20 Płock 46.90
8. STAWICKA Małgorzata 12 SP 12 Płock 46.92
9. KULIŃSKA Natalia 12 PSP Profesor 47.35

10. KOWALSKA Pola 12 SP 6 Płock 50.29
11. WIADERNA Weronika 13 SP 22 Płock 50.66

PK SZCZEPAŃSKA Zuzanna 11 OS Muzyczna 48.57

Konkurencja 8 Chłopców, 50m dowolny Rocznik 2012 - 2013
10.04.2025 - 9:50 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. FIGIEL Natan 12 SP 18 Płock 27.74
2. TRZCIŃSKI Franciszek 12 SP 22 Płock 32.63
3. KONARSKI Jan 13 SP 6 Płock 42.20
4. MARKOWSKI Igor 12 SP 20 Płock 43.40
5. KOZŁOWSKI Franciszek 13 SP 12 Płock 43.66
6. OPOLSKI Marcel 13 SP 18 Płock 48.94
7. MAZUROWSKI Mikołaj 13 SP 14 Płock 57.95
8. DOBROGOSZCZ Ignacy 13 PSP Profesor 1:00.61
9. KUNKA Krystian 12 SP 16 Płock 1:03.44

10. RUTKOWSKI Filip 13 SP 16 Płock 1:16.79
11. SIECIŃSKI Patryk 12 OS Muzyczna 1:18.00

PK SWEKLEJ Jan 13 SP 6 Płock 1:02.16

Konkurencja 9 Mieszane, 8 x 25m dowolny Rocznik 2012 - 2015
10.04.2025 - 9:58 Wyniki

Pozycja Czas

1. SP 22 Płock 1 SP 22 Płock 2:40.98
JANKOWSKA Zofia 15 WIADERNA Weronika 13
JUZEK Wojciech 15 ADAMKOWSKI Ryszard 13
SZTUPECKA Barbara 14 REK Weronika 12
SULIŃSKI Maksymilian 14 TRZCIŃSKI Franciszek 12

2. SP 6 Płock 1 SP 6 Płock 2:56.96
KOWALSKA Pola 12 NIEDZIELAK Kalina 15
GAJDA Wojciech 12 ŁAGODZIŃSKI Wojciech 15
KOZŁOWSKA Anna 13 STANKOWSKA Emilia 14
KONARSKI Jan 13 MILEWSKI Leon 14

3. SP 20 Płock 1 SP 20 Płock 2:57.54
BOROWSKA Apolonia 15 POSIADEK Wiktoria 13
GÓRZYŃSKI Filip 15 SŁOWIKOWSKI Dawid 13
NOWAKOWSKA Blanka 14 CICHOWICZ Maja 12
KWIECIEŃ Franciszek 14 MARKOWSKI Igor 12
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Drużynowe zawody pływackie DZIECI Szkół Podstawowych
w ramach Młodzieżowej Ligi Sportowej 2024/2025

Płock, 10 kwietnia 2025 r.

Konkurencja 9, Mieszane, 8 x 25m dowolny, Rocznik 2012 - 2015

Pozycja Czas

4. SP 14 Płock 1 SP 14 Płock 2:59.43
HEJCELMAN Pola 15 KRAJEWSKA Pola 13
MISIAK Julian 15 MAZUROWSKI Mikołaj 13
KRAJEWSKI Stanisław 14 BAŃKA Gabriela 12
NOWAKOWSKA Nela 14 BIELIŃSKI Miłosz 12

5. SP 18 Płock 1 SP 18 Płock 3:06.94
OLICHWIRUK Nadia 15 MAJCZAK Liliana 13
SZYMAŃSKI Michał 15 OPOLSKI Marcel 13
GRABOWSKA Lena 14 BERGER Natalia 12
SZNURKOWSKI Jan 14 FIGIEL Natan 12

6. SP 12 Płock 1 SP 12 Płock 3:07.45
JAGODZIŃSKA Karolina 15 NOWAK Maja 13
OLESZCZUK Tadeusz 15 KOZŁOWSKI Franciszek 13
WIŚNIEWSKA Barbara 14 STAWICKA Małgorzata 12
WITKOWSKI Adam 14 WIŚNIEWSKI Wojciech 12

7. OS Muzyczna 1 OS Muzyczna 3:08.68
KUJAWSKA Dorota 15 RACKA Weronika 13
DZIĘGIELEWSKI Leon 15 ŻOŁNIERZAK Mieszko 13
GOMUŁKA Julia 14 GOŚCICKA Lilianna 12
GOŁĘBIEWSKI Tymoteusz 14 SIECIŃSKI Patryk 12

8. SP 21 Płock 1 SP 21 Płock 3:17.49
CZECH Zuzanna 14 ZASADA Emilia 15
KACZANOWSKI Mikołaj 15 ZAWALICH Aleksander 14
ŁOPIŃSKA Milena 12 SZYMANIAK Wiktoria 13
KAJETANIAK Wiktor 12 RUDZKI Marcel 13

9. PSP Profesor 1 PSP Profesor 3:24.25
LICHOTA Zuzanna 15 WÓJTOWICZ Antonina 13
KRUSZYŃSKI Kornel 15 DOBROGOSZCZ Ignacy 13
WAWER Miya 14 KULIŃSKA Natalia 12
KOŁAKOWSKI Ignacy 14 GASIK Alan 12

10. SP 16 Płock 1 SP 16 Płock 4:03.94
LELIŃSKA Maja 15 ADAMKIEWICZ Lena 13
WRÓBLEWSKI Witold 15 RUTKOWSKI Filip 13
KUNKA Lena 14 ZEMBRZYCKA Marta 12
PIECHOCKI Filip 14 KUNKA Krystian 12
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Drużynowe zawody pływackie DZIECI Szkół Podstawowych
w ramach Młodzieżowej Ligi Sportowej 2024/2025

Płock, 10 kwietnia 2025 r.

Punktacja drużynowa (suma czasów) Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. Szkoła Podstawowa Nr 22 w Płocku SP22 304,22 148,13 452,35
6. SZTUPECKA Barbara 1. Dziewcząt, 25m grzbietowy 25.82 25,82 25,82
2. JUZEK Wojciech 2. Chłopców, 25m grzbietowy 24.81 24,81 24,81
1. JANKOWSKA Zofia 3. Dziewcząt, 25m dowolny 18.22 18,22 18,22
2. SULIŃSKI Maksymilian 4. Chłopców, 25m dowolny 19.86 19,86 19,86
1. REK Weronika 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 53.43 53,43 53,43
8. ADAMKOWSKI Ryszard 6. Chłopców, 50m klasyczny 1:05.94 65,94 65,94

10. WIADERNA Weronika 7. Dziewcząt, 50m dowolny 50.66 50,66 50,66
2. TRZCIŃSKI Franciszek 8. Chłopców, 50m dowolny 32.63 32,63 32,63
1. SP 22 Płock 1 9. Mieszane, 8 x 25m dowolny 2:40.98 160,98 160,98

2. Szkoła Podstawowa Nr 6 w Płocku SP6 319,84 159,92 479,76
1. STANKOWSKA Emilia 1. Dziewcząt, 25m grzbietowy 22.67 22,67 22,67

1. ŁAGODZIŃSKI Wojciech 2. Chłopców, 25m grzbietowy 21.50 21,50 21,50
3. NIEDZIELAK Kalina 3. Dziewcząt, 25m dowolny 25.61 25,61 25,61
6. MILEWSKI Leon 4. Chłopców, 25m dowolny 21.59 21,59 21,59
5. KOZŁOWSKA Anna 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:01.35 61,35 61,35
5. GAJDA Wojciech 6. Chłopców, 50m klasyczny 57.59 57,59 57,59
9. KOWALSKA Pola 7. Dziewcząt, 50m dowolny 50.29 50,29 50,29
3. KONARSKI Jan 8. Chłopców, 50m dowolny 42.20 42,20 42,20
2. SP 6 Płock 1 9. Mieszane, 8 x 25m dowolny 2:56.96 176,96 176,96

3. Szkoła Podstawowa Nr 18 w Płocku SP18 321,55 165,13 486,68
14. OLICHWIRUK Nadia 1. Dziewcząt, 25m grzbietowy 31.24 31,24 31,24

3. SZNURKOWSKI Jan 2. Chłopców, 25m grzbietowy 26.49 26,49 26,49
2. GRABOWSKA Lena 3. Dziewcząt, 25m dowolny 20.54 20,54 20,54

16. SZYMAŃSKI Michał 4. Chłopców, 25m dowolny 31.44 31,44 31,44
2. BERGER Natalia 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 54.71 54,71 54,71
3. MAJCZAK Liliana 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 58.64 58,64 58,64
1. FIGIEL Natan 8. Chłopców, 50m dowolny 27.74 27,74 27,74
6. OPOLSKI Marcel 8. Chłopców, 50m dowolny 48.94 48,94 48,94
5. SP 18 Płock 1 9. Mieszane, 8 x 25m dowolny 3:06.94 186,94 186,94

4. Szkoła Podstawowa Nr 20 w Płocku SP20 332,01 163,55 495,56
4. BOROWSKA Apolonia 1. Dziewcząt, 25m grzbietowy 25.26 25,26 25,26
5. NOWAKOWSKA Blanka 1. Dziewcząt, 25m grzbietowy 25.57 25,57 25,57

5. GÓRZYŃSKI Filip 4. Chłopców, 25m dowolny 21.39 21,39 21,39
7. KWIECIEŃ Franciszek 4. Chłopców, 25m dowolny 22.10 22,10 22,10

8. CICHOWICZ Maja 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:05.82 65,82 65,82
9. SŁOWIKOWSKI Dawid 6. Chłopców, 50m klasyczny 1:07.58 67,58 67,58
6. POSIADEK Wiktoria 7. Dziewcząt, 50m dowolny 46.90 46,90 46,90
4. MARKOWSKI Igor 8. Chłopców, 50m dowolny 43.40 43,40 43,40
3. SP 20 Płock 1 9. Mieszane, 8 x 25m dowolny 2:57.54 177,54 177,54

5. Szkoła Podstawowa Nr 14 w Płocku SP14 336,01 160,00 496,01
3. NOWAKOWSKA Nela 1. Dziewcząt, 25m grzbietowy 24.75 24,75 24,75
8. HEJCELMAN Pola 1. Dziewcząt, 25m grzbietowy 27.75 27,75 27,75
3. KRAJEWSKI Stanisław 4. Chłopców, 25m dowolny 19.94 19,94 19,94
9. MISIAK Julian 4. Chłopców, 25m dowolny 22.54 22,54 22,54
6. KRAJEWSKA Pola 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:02.25 62,25 62,25

3. BIELIŃSKI Miłosz 6. Chłopców, 50m klasyczny 56.15 56,15 56,15
4. BAŃKA Gabriela 7. Dziewcząt, 50m dowolny 45.25 45,25 45,25
7. MAZUROWSKI Mikołaj 8. Chłopców, 50m dowolny 57.95 57,95 57,95
4. SP 14 Płock 1 9. Mieszane, 8 x 25m dowolny 2:59.43 179,43 179,43

6. Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II stopnia OSMUZ 365,64 143,70 509,34
7. GOMUŁKA Julia 1. Dziewcząt, 25m grzbietowy 26.75 26,75 26,75

12. KUJAWSKA Dorota 1. Dziewcząt, 25m grzbietowy 30.32 30,32 30,32
9. GOŁĘBIEWSKI Tymoteusz 4. Chłopców, 25m dowolny 22.54 22,54 22,54

12. DZIĘGIELEWSKI Leon 4. Chłopców, 25m dowolny 27.08 27,08 27,08
1. ŻOŁNIERZAK Mieszko 6. Chłopców, 50m klasyczny 49.34 49,34 49,34

2. RACKA Weronika 7. Dziewcząt, 50m dowolny 41.18 41,18 41,18
5. GOŚCICKA Lilianna 7. Dziewcząt, 50m dowolny 45.45 45,45 45,45

11. SIECIŃSKI Patryk 8. Chłopców, 50m dowolny 1:18.00 78,00 78,00
7. OS Muzyczna 1 9. Mieszane, 8 x 25m dowolny 3:08.68 188,68 188,68

7. Szkoła Podstawowa Nr 21 w Płocku SP21 363,02 154,81 517,83
13. CZECH Zuzanna 1. Dziewcząt, 25m grzbietowy 30.44 30,44 30,44
15. ZASADA Emilia 1. Dziewcząt, 25m grzbietowy 45.25 45,25 45,25
13. ZAWALICH Aleksander 4. Chłopców, 25m dowolny 29.10 29,10 29,10
14. KACZANOWSKI Mikołaj 4. Chłopców, 25m dowolny 29.53 29,53 29,53

2. KAJETANIAK Wiktor 6. Chłopców, 50m klasyczny 49.59 49,59 49,59
4. RUDZKI Marcel 6. Chłopców, 50m klasyczny 57.31 57,31 57,31

1. SZYMANIAK Wiktoria 7. Dziewcząt, 50m dowolny 34.99 34,99 34,99
3. ŁOPIŃSKA Milena 7. Dziewcząt, 50m dowolny 44.13 44,13 44,13
8. SP 21 Płock 1 9. Mieszane, 8 x 25m dowolny 3:17.49 197,49 197,49

8. Szkoła Podstawowa Nr 12 w Płocku SP12 340,17 193,31 533,48
2. WIŚNIEWSKA Barbara 1. Dziewcząt, 25m grzbietowy 23.78 23,78 23,78
4. OLESZCZUK Tadeusz 2. Chłopców, 25m grzbietowy 27.33 27,33 27,33
4. JAGODZIŃSKA Karolina 3. Dziewcząt, 25m dowolny 33.77 33,77 33,77
1. WITKOWSKI Adam 4. Chłopców, 25m dowolny 17.87 17,87 17,87

10. NOWAK Maja 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:28.84 88,84 88,84
6. WIŚNIEWSKI Wojciech 6. Chłopców, 50m klasyczny 1:03.86 63,86 63,86

7. STAWICKA Małgorzata 7. Dziewcząt, 50m dowolny 46.92 46,92 46,92
5. KOZŁOWSKI Franciszek 8. Chłopców, 50m dowolny 43.66 43,66 43,66
6. SP 12 Płock 1 9. Mieszane, 8 x 25m dowolny 3:07.45 187,45 187,45

9. II Prywatna Szkoła Podstawowa PROFESOR PROF 374,46 172,02 546,48
10. WAWER Miya 1. Dziewcząt, 25m grzbietowy 29.23 29,23 29,23
11. LICHOTA Zuzanna 1. Dziewcząt, 25m grzbietowy 29.77 29,77 29,77

8. KRUSZYŃSKI Kornel 4. Chłopców, 25m dowolny 22.19 22,19 22,19
11. KOŁAKOWSKI Ignacy 4. Chłopców, 25m dowolny 22.96 22,96 22,96

7. WÓJTOWICZ Antonina 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:05.67 65,67 65,67
7. GASIK Alan 6. Chłopców, 50m klasyczny 1:04.45 64,45 64,45
8. KULIŃSKA Natalia 7. Dziewcząt, 50m dowolny 47.35 47,35 47,35

8. DOBROGOSZCZ Ignacy 8. Chłopców, 50m dowolny 1:00.61 60,61 60,61
9. PSP Profesor 1 9. Mieszane, 8 x 25m dowolny 3:24.25 204,25 204,25
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Płock, 10 kwietnia 2025 r.

10. Szkoła Podstawowa Nr 16 w Płocku SP16 434,30 219,17 653,47
9. LELIŃSKA Maja 1. Dziewcząt, 25m grzbietowy 28.95 28,95 28,95

16. KUNKA Lena 1. Dziewcząt, 25m grzbietowy 52.97 52,97 52,97
4. WRÓBLEWSKI Witold 4. Chłopców, 25m dowolny 20.25 20,25 20,25

15. PIECHOCKI Filip 4. Chłopców, 25m dowolny 29.88 29,88 29,88
4. ZEMBRZYCKA Marta 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 59.15 59,15 59,15
9. ADAMKIEWICZ Lena 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:18.10 78,10 78,10
9. KUNKA Krystian 8. Chłopców, 50m dowolny 1:03.44 63,44 63,44

10. RUTKOWSKI Filip 8. Chłopców, 50m dowolny 1:16.79 76,79 76,79

10. SP 16 Płock 1 9. Mieszane, 8 x 25m dowolny 4:03.94 243,94 243,94
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